NO DONIZETI AB CHI
1° SECRETARIO

Câmara .514unic4at de Santa Rosa de Viterbo
Rua  Coronel  Garcia, 160— Santa Rosa de Viterbo -- SP CEP 14270-077-- Pone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.t.tov.br

ESTADO  DE SAO PAULO

PORTARIA N2  08/25 — 22 de agosto de 2025.

Designa servidor para atuar como Fiscal do Contrato

n° 12/25 no procedimento que especifica, e cla outras

providências.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, ESTADO DE  SAO  PAULO, no uso

de suas atribuições conferidas por Lei e com fulcro no inciso II do artigo 25 da Lei Orgânica do

Município, pela presente PORTARIA,

Considerando as obras de reforma no prédio onde está situada a Câmara

Municipal;

Considerando a necessidade de uma fiscalização pormenorizada, devido a

complexidade do contrato.

RESOLVE:

Art.  1° Designar o servidor Fabricio Passoni de Abreu — Agente Legislativo para,

sem prejuízo das suas atribuições laborais, atuar como Fiscal do Contrato n° 12/25 - Processo

Administrativo n° 04/25 — Pregão Eletrônico 01/2025.

Art.  22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ou afixação em

local de costume.

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrario.

CUMPRA-SE.

0 Diretor faça afixar no quadro de editais.

Santa Rosa de Viterbo, 22 de agosto de 2025.

FRA  CIS  FILHO

NTE

APARECIDA DO IZETI ESTEVAM FERREIRA

2° SECRETARIO

Publicado no quadro de Editais d ra Municipal, na mesma data.
Rosimeire A. Vi ira lvano — Diretora

	Page 1